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Utsjoen  kunta                                               Utsjoki  20.5.2022 

Tarkastuslautakunta 

 

Utsjoen kunnan kunnanvaltuustolle 

 

Asia: arviointikertomus vuodelta 2021 

 
Kunnanvaltuuston valitseman tarkastuslautakunnan tehtävänä on arvioida 

kuntalain 121 §:n mukaan sitä, ovatko kunnanvaltuuston asettamat 

toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet toteutuneet. Tarkastuslautakunta voi 

tehdä myös tarpeellisia esityksiä kunnan toimintaan liittyen. 

 

1. Toiminnallisten ja taloudellisten tavoitteiden toteutuminen 

 

Kunnan toimintakertomuksessa tehdään yksityiskohtaisesti selkoa 

toiminnasta ja taloudesta.   

 

Tilivuoden tilinpäätös on 450.121 € euroa alijäämäinen. Kattamatonta 

alijäämää ei ole. Kunnan lainat ovat vähentyneet 1049 t€. Konsernin lainat 

ovat vähentyneet 830 t€. Lainakanta on 9.630 €/asukas ja konsernilainat 

11.583 €/asukas. Vaikka lainat ovat vähentyneet tilikauden aikana, 

lainamäärä on edelleen suuri.      

 

Talousarviossa on hallintokunnittain määritelty tulosalueet, joiden talousarvio 

on valtuustoon nähden sitova tulojen ja menojen erotuksen eli toimintakatteen 

osalta. Olennainen talousarvioylitys oli teknisen toimen alueella 275.938 

euroa. 

 

Tarkastuslautakunta on edelleen huolissaan Utsjoen kunnan kokonaistalouden 

suunnittelussa ja hallinnassa ilmenevistä talousarvioylityksistä eri 

tulosalueilla.   

 

Kuntarajat ylittävää yhteistyötä on tarpeen lisätä lähikuntiin ja jatkaa 

valtakunnan rajat ylittävien yhteistyömuotojen kehittämistä sekä saatava 

sopimuspohjalle. Siitä on myös annettava riittävää informaatiota 

luottamushenkilöille ja kuntalaisille. 

 

Lautakunta pitää tärkeänä matkailun kehittämisessä 

ohjelmapalveluyrittäjyyden tukemista hankkeitten avulla.  

 

2. Kuntakonserniin kuuluvien yhteisöjen toiminnan arviointi 

 

Ringinvatron talous on kehittynyt hyvään suuntaan, mikä antaa 

mahdollisuuden uusiin investointeihin. 
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3. Muut havainnot kunnasta ja sen hallinnosta   

 

Tarkastuslautakunta pitää tärkeänä, että luottamushenkilöiden ja 

hallintokuntien päälliköiden roolit pysyisivät luottamuksellisina ja hyvinä. 

Esteen ilmoittaminen kokoukseen osallistumisesta on luottamushenkilön 

velvollisuus.  

 

Tarkastuslautakunta on huolissaan työhyvinvointikyselyn tuloksista.  

 

  

4. Yhteenveto 

 

Tarkastuslautakunnan mukaan tarpeelliset palvelut on kyetty antamaan ja 

pitää uutta yritysfoorumin perustamista hyvänä asiana. 

 

Yhteistyötä eri tahojen (esimerkiksi yhdistykset, seurat) kanssa tulee edelleen 

jatkaa. 
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